
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

MBS BANCAJA 1 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/12/2015

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 0,00 23.058,40  23.058,40  1,680%1995  0,05 1  0,04  0,00 0,00 0  0,04 0,05 1  240,204

 1.780,51 53.422,21  51.641,70  1,751%1996  0,51 11  0,09  0,18 0,60 1  0,09 0,51 11  230,669

 40.743,28 561.778,11  521.034,83  1,435%1997  2,95 64  0,95  4,13 4,76 8  0,89 2,85 61  221,064

 33.898,19 1.322.836,84  1.288.938,65  1,556%1998  5,48 119  2,23  3,44 5,95 10  2,20 5,42 116  209,064

 61.453,58 2.648.969,50  2.587.515,92  1,780%1999  7,09 154  4,46  6,24 8,93 15  4,43 6,97 149  197,512

 74.221,46 2.422.337,06  2.348.115,60  1,850%2000  5,20 113  4,07  7,53 8,93 15  4,02 4,91 105  186,654

 86.660,57 3.866.155,01  3.779.494,44  1,378%2001  11,19 243  6,50  8,79 14,29 24  6,47 11,22 240  173,758

 339.691,28 8.902.174,37  8.562.483,09  1,168%2002  13,73 298  14,98  34,47 14,88 25  14,65 13,79 295  161,443

 347.005,17 39.645.559,32  39.298.554,15  1,137%2003  53,80 1.168  66,69  35,21 41,67 70  67,22 54,28 1.161  149,872

 2.171  59.446.290,82Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 168  985.454,04  2.139  58.460.836,78

 27.381,99
 143,69

 244.555,93

 5.865,80
 0,08

 60.223,31

 27.330,92
 143,69

 226.427,31

 1,227%
 1,367%
 0,416%
 5,763%

 158,743
 164,876

29/12/1995
31/10/2003

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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